Peruničić, *Pisma srpskih konzula iz Prištine (1890–1900)*, Beograd 1985; idem, *Svedočanstvo o Kosovu 1901–1913*, Beograd 1988; idem, *Zulumi aga i begova nad srpskim narodom u kosovskom vilajetu*, Beograd 1989; *Dokumenti o spoljnoj politici Kraljevine Srbije 1903–1914*, kn. V, 1: 1/14, januar–14/27. juli 1912., prir. M. Vojvodić, ured. R. Samardžić, Beograd 1984; M. F. Petrović, *Dokumenti o raškoj oblasti 1900–1912*, Beograd 1995; A. Puto, *L'indépendance albanaise et la diplomatie des grandes puissances 1912–1914*, Tirana 1982; *Balkanski ugovorni odnosi 1876–1996.